Се одобрува купување на 51% од вкупно 250 акции во Друштвото за 
спортски дејности Фудбалски Клуб „Брегалница 2008“ АД-Штип, кои во 
моментот се во сопственост на Кирил Гогов, под услови утврдени со оваа 
одлука. 

Член 2 

Општина Штип ќе ги откупи наведените 51%, или 128 акции по пазарна 
цена, во износ од 1.172 евра (илјада сто седумдесет и две) по акција, односно 
вкупно 150.016 евра, во денарска противвредност. 

Член 3 

Преносот на сопственоста ќе се изврши преку Македонска берза или во 
форма на директен пренос, во согласност со Законот за хартии од  вредност и со 
согласност од Комисијата за хартии од вредност, доколку е потребно.

[...]

акции во сопственост на Општина Штип во Друштвото за спортски дејности 
Фудбалски клуб „Брегалница 2008“ АД-Штип. 

Продажбата на акциите ќе се изврши на Берзата согласно Законот за 
хартии од вредност. 

Член  2 

Цената на акциите сопственост на Општина Штип изнесува 1.409 евра 
(илјада четиристотини и девет) по акција, во денарска противвредност. 

Член  3 

Се овластува Градоначалникот на Општина Штип да ги преземе сите 
потребни дејствија за продажба на акциите согласно Законот за хартии од 
вредност. 

Член  4 

Трошоците кои ќе произлезат од постапката за продажба на клубот